[image: image1.png]

	Дума

Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 августа 2017г. № 245-3-НПА                                                                              с.Сладковское
О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения от 26.12.2016 г № 245-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 30 марта 2017 № 245-1-НПА, от 29 июня 2017 № 245-2-НПА)

В  соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, письмом УФК по Свердловской области от 09.06.2017 г. № 6200-02-10/2/6798,  решением Думы  от 31 мая 2017 года № 70-3-НПА «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского муниципального района от 29.12.2016 г. № 70-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от 26.12.2015 № 245-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) приложение № 9 к решению Думы Сладковского сельского поселения 26.12.2016 г № 245-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» принять в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник».

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Судаков И.Н.).
Председатель Думы Сладковского                           Глава Сладковского

сельского поселения                                                  сельского поселения

_____________     В.А. Потапова                              _____________  Л.П. Фефелова

Приложение № 9

к решению Думы Сладковского

сельского поселения

                                                                                                     от  "26" декабря 2016г. № 245-НПА
ПРОГРАММА

муниципальных гарантий Сладковского сельского поселения на 2017 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий

Сладковского сельского поселения  в 2017 году

	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Объём гарантирования

 (тыс. руб.)
	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала

	1.

	Обязательства юридических лиц, связанные с привлечением кредитов на закупку топлива, необходимого для отопления жилых помещений и нежилых помещений, в которых расположены учреждения социальной сферы

	МУП «Сладковское ЖКХ»

	1 200,0

	есть

	осуществить

	500,0

	нет

	нет

	Всего:
	-
	1 700,0
	-
	-

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Сладковского сельского поселения

по возможным гарантийным случаям, в 2017 году

	Номер строки
	Источники исполнения муниципальных гарантий Сладковского сельского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, в тысячах рублей

	1
	2
	3

	1
	Источники финансирования дефицита местного бюджета
	1 200,0

	2
	Расходы местного бюджета
	500,00